
UCHWAŁA NR VII/57/2019
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 
na obszarze Powiatu Częstochowskiego, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) w związku z art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, mających siedzibę na obszarze powiatu 
częstochowskiego. Plan stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci publicznych szkół specjalnych, mających siedzibę na obszarze Powiatu Częstochowskiego. Plan 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Częstochowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Andrzej Kubat

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lipca 2019 r.

Poz. 4867



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/57/2019

Rady Powiatu Częstochowskiego

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, mających siedzibę na obszarze powiatu częstochowskiego

I.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Częstochowski  

czteroletnie licea ogólnokształcące 

1. Liceum Ogólnokształcące w Kamienicy Polskiej, przy ul. Adama Ferensa 12 
2. Liceum Ogólnokształcące w Koniecpolu, ul. Armii Krajowej 26 w Zespole Szkół w Koniecpolu, przy ul. Armii Krajowej 26
3. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Złotym Potoku, ul. Kościuszki 7 w Zespole Szkół im. Władysława Szafera w Złotym Potoku, ul. 

Kościuszki 7
pięcioletnie technika

1. Technikum w Koniecpolu, ul. Armii Krajowej 26 w Zespole Szkół w Koniecpolu, przy ul. Armii Krajowej 26
2. Technikum w Złotym Potoku, ul. Kościuszki 7 w Zespole Szkół im. Władysława Szafera w Złotym Potoku, ul. Kościuszki 7

branżowe szkoły I stopnia

1. Branżowa Szkoła I Stopnia w Koniecpolu, ul. Armii Krajowej 26 w Zespole Szkół w Koniecpolu, przy ul. Armii Krajowej 26
2. Branżowa Szkoła I Stopnia w Złotym Potoku, ul. Kościuszki 7 w Zespole Szkół im. Władysława Szafera w Złotym Potoku, ul. Kościuszki 7

szkoły policealne

1. Szkoła Policealna w Koniecpolu, ul. Armii Krajowej 26 w Zespole Szkół w Koniecpolu, przy ul. Armii Krajowej 26 
2. Szkoła Policealna w Złotym Potoku, ul. Kościuszki 7 w Zespole Szkół im. Władysława Szafera w Złotym Potoku, ul. Kościuszki 7 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4867



Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, mających siedzibę na obszarze powiatu częstochowskiego

II.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Częstochowski, w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego 
liceum ogólnokształcącego i dotychczasowego czteroletniego technikum1

czteroletnie licea ogólnokształcące2

1. Liceum Ogólnokształcące w Kamienicy Polskiej, przy ul. Adama Ferensa 12
2. Liceum Ogólnokształcące w Koniecpolu, ul. Armii Krajowej 26 w Zespole Szkół w Koniecpolu, przy ul. Armii Krajowej 26
3. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Złotym Potoku, ul. Kościuszki 7 w Zespole Szkół im. Władysława Szafera w Złotym Potoku, ul. 

Kościuszki 7
pięcioletnie technika3

1. Technikum w Koniecpolu, ul. Armii Krajowej 26 w Zespole Szkół w Koniecpolu, przy ul. Armii Krajowej 26
2. Technikum w Złotym Potoku, ul. Kościuszki 7 w Zespole Szkół im. Władysława Szafera w Złotym Potoku, ul. Kościuszki 7

1 Zgodnie z art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.), w planie 
sieci publicznych szkół ponadpodstawowych uwzględnia się klasy dotychczasowych publicznych zasadniczych szkół zawodowych, dotychczasowych publicznych 
trzyletnich liceów ogólnokształcących oraz dotychczasowych publicznych czteroletnich techników, prowadzonych przez powiat.

2 Zgodnie art. 148 ust. 1a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.), w latach 
szkolnych 2019/2020-2021/2022 w nowo tworzonych czteroletnich liceach ogólnokształcących oraz czteroletnich liceach ogólnokształcących utworzonych zgodnie 
z art. 129 ust. 3 pkt 5 i 7 tej ustawy, można prowadzić klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego dla absolwentów dotychczasowego 
gimnazjum, aż do czasu likwidacji tych klas zgodnie z art. 147 tejże ustawy.

3 Zgodnie z art. 154 ust. 1a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.), 
w latach szkolnych 2019/2020-2022/2023 w nowo tworzonych pięcioletnich technikach oraz pięcioletnich technikach utworzonych zgodnie 
z art. 129 ust. 3 pkt 6 i 8 tej ustawy, można prowadzić klasy dotychczasowego czteroletniego technikum dla absolwentów dotychczasowego gimnazjum, aż do czasu 
likwidacji tych klas zgodnie z art. 153 tejże ustawy.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4867



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/57/2019

Rady Powiatu Częstochowskiego

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół specjalnych, mających siedzibę na obszarze powiatu częstochowskiego

I.  Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Częstochowski 

szkoły podstawowe specjalne

1. Szkoła Podstawowa Specjalna w Bogumiłku pod adresem Biała Wielka 208 w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym 
im. Jana Brzechwy w Bogumiłku, pod adresem Biała Wielka 208 A

szkoły specjalne przysposabiające do pracy 

1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Bogumiłku, pod adresem Biała Wielka 208 w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym 
im. Jana Brzechwy w Bogumiłku, pod adresem Biała Wielka 208 A 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4867


		2019-07-03T11:54:09+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




